בנוסף, ההרשעה נשענה גם על כך שהמערער לא שלל את התקיפה, ואך טען כי נוכח אישיותו העדינה הוא מעריך שלא פגע בה. הכרעת הדין מקובלת עלינו, לא מצאנו בה טעות ואין מקום להתערב בה.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח פסק דין זה לצדדים.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**